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Kalatalousalueen yleiskokous 
 
Aika: 10.4.2025, klo. 18:00  
Paikka: Juhla ja kokoustilassa Wilhelmiina, Bollstantie 1, 10210 Inkoo 
 
 
 
1. Kokouksen avaaminen  

Mikael Rehnberg, kalatalousalueen hallituksenpuheenjohtaja, avaa kokouksen. 
 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi 
ääntenlaskijaa 
Päätös: 
 

3. Hyväksytään äänestysluettelo ja osallistujaluettelo  
Todetaan kokouksen äänioikeutetut edustajat osanottajaluettelon mukaan. 
Päätösehdotus: Äänestysluettelo ja osallistujaluettelo hyväksytään muutoksitta.  
 

4. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Ohjesäännön mukaan kuulutus kalatalousalueen yleiskokouksesta on lähetetty Varsinais- 
Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (VARELY) ja niille äänioikeutetulle 
jäsenelle, jonka sähköpost- tai kirjepostiosoite on ollut tiedossa 26.3.2025. Samana 
päivänä kuulutus on julkaistu kalatalousalueen kotisivuilla. 
Sen lisäksi kuulutus on esillä Inkoon kunnan sähköisellä ilmoitustaululla alkaen 26.3. 
Päätösehdotus: Kokous todetaan oikein koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

5. Hyväksytään kokouksen esityslista 
Kokouksen esityslista on ollut esillä kotisivuilla ja esitellään kokouksessa.  
Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista.  
 

6. Esitetään hallituksen kertomus edelliseltä vuodelta ja päätetään sen hyväksymisestä 
Kertomus on ollut esillä kotisivuilla ja esitellään kokouksessa. 
Päätösehdotus: Hyväksytään kertomus vuodelta 2024.  
 

7. Esitetään edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto sekä vahvistetaan 
tilinpäätös. 
Tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto ovat olleet esillä kotisivuilla ja esitellään 
kokouksessa. 
Päätösehdotus: Vahvistetaan tilinpäätös vuodelta 2024.  
 

8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja toiminnanjohtajalle. 
Päätös: 
 

9. Päätetään toimintatuloksen vaatimista toimenpiteistä. 
Kalatalousalueen kuudennen toimintavuoden ylijäämä on 40 679,09 euroa. Hallitus 
esittää yleiskokoukselle, että ylijäämä viedään voitto- ja tappiotilille. 
Päätösehdotus: Hyväksytään hallituksen ehdotus. 
 

10. Valitaan kuluvan toimintavuoden tilintarkastaja ja, jollei tilintarkastajaksi valita 
tilintarkastustoimistoa, varatilintarkastaja 
Vuonna 2024 on tilintarkastustoimisto BDO Oy, vastuuhenkilönä Tove Lindström-Koli, 
toiminut tilintarkastajana ja on käytettävissä valintaan uudelleen. 
Päätös: 
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11. Päätetään hallituksen jäsenten palkkioista ja matkakorvauksista 
Päätösehdotus: Maksetaan vuonna 2025 palkkioita ja matkakorvauksia hallituksen 
esityksen mukaan:  

 Maksetaan yleis-, hallituksen- ja työryhmäkokouksien puheenjohtajalle 105 €/kokous. 

 Maksetaan muille hallituksenjäsenille 70 €/hallituksenkokous ja työryhmäkokous. 

 Hallituksen puheenjohtajalle, jäsenille ja varajäsenille kalatalousalue maksaa 
ulkopuolisten kokousten osalta korvauksia heidän edustaessaan kalatalousaluetta, 
ellei kokouksen kutsuja maksa kokouskorvausta. Mikäli usealla kalatalousalueella on 
yhteinen edustaja, kalatalousalueet jakavat kustannuksia.  
Palkkio on 100 euroa korkeintaan 3 tuntia kestävän ja 200 euroa yli 3 tuntia 
kestävän kokouksen osalta. Palkkio maksetaan laskua vasten. 

 Matka- ja kulukorvauksia maksetaan verohallinnon säädöksien mukaan. 
 

12. Valitaan kalatalousalueen hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle sekä tarvittaessa uudet 
jäsenet pysyvästi estyneiden tilalle 
Kalatalousalueen hallitukseen kuuluu 7 jäsentä. Hallituksen jäsenen toimikausi on kolme 
vuotta. Hallitus valitsee puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja hallituksen jäsenistä. 
Eroamisvuorossa vuonna 2025 ovat Jan–Erik Holmberg, Paavo Leppänen ja Ulf 
Wasström. 
Päätös:  
 

13. Vahvistetaan toimintasuunnitelma 
Suunnitelma on ollut esillä kotisivulla ja esitellään kokouksessa.  
Päätösehdotus: Vahvistetaan toimintasuunnitelma vuodelle 2025. 
 

14. Vahvistetaan kuluvan vuoden talousarvio 
Talousarvio on ollut esillä kotisivuilla ja esitellään kokouksessa.  
Päätösehdotus: Vahvistetaan talousarvio vuodelle 2025.  
 

15. Päätetään korvausvarojen jakamisesta vesialueen omistajille 
Omistajakorvaus jaetaan viehekalastusrasitukseen perustuen, sellaisen viehekalastuksen, 
jota suoritetaan maksetulla kalastonhoitomaksun mukaisella luvalla. Jakoperusteet koskee 
vuoden 2024 omistajakorvauksia (12 710 €), VARELYn päätös 3.3.2025 Dnr 
VARELY/1700/2025. Korvaus jaetaan 31.12.2024 omistussuhteiden mukaisesti. Jako 
voidaan toimenpanna, kun VARELY erikseen on hyväksynyt kokouksen jakopäätöstä tai 
käyttö- ja hoitosuunnitelma on saanut lain voiman.  
Kalatalousalue jakaa omistajakorvaukset Kalpa-palvelun avulla pisteytysasteikolla  
0 (ei rasitusta/ei korvausta) -5 (suuri rasitus).  
Päätösehdotus: Hallitus ehdottaa yleiskokoukselle, että kalatalousalueen peruspiste on 3 
ja että alueille, jossa viehekalastus tai oleskelu on kielletty  
➢ 2-3 kuukautta vuodessa annetaan 2 pistettä 
➢ yli 3 kuukautta mutta enintään 6 kuukautta annetaan 1 piste 
➢ yli 6 kuukautta annetaan 0 pistettä 
 

16. Päätetään kalastusmääräyshakemuksesta Inkoonjoen (kirkonkylän) pienvenesatamassa 

Syksyn 2024 aikana on vapakalastus ollut erittäin suosittua Inkoon pienvenesataman 

maapenkalta. Kalastus jatkui joulukuun jäiden tuloon saakka ja on jo käynnistynyt 

uudelleen. Vapakalastajat heittävät vieheitään/jigejään ottamatta huomioon sataman 

veneliikennettä ja muuta ranta-alueen toimintaa. Alueella sijaitsee pienvenesatama, 

tankkauspiste ja muita yrityksiä – alue, jossa liikkuu ihmisiä, veneitä ja autoja. Satama-

alue on melko kapea, noin 15–20 metriä leveä. Kalastus aiheuttaa vaaratilanteita sekä 

ihmisille että varusteille ja häiritsee laillista elinkeinotoimintaa. 
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Kalatalousalue on verkkosivuillaan pyytänyt kannanottoja. Kirjallisen mielipiteensä ovat 

jättäneet yksi yhdistys, kaksi yrittäjää ja yksi yksityishenkilö. Kaikki katsovat kalastuksen 

olevan turvallisuusriski.  

Kalastuslain 53 §:n mukaan 

elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskus voi 

päättää rajoituksesta tai 

kiellosta, jos se 

vesiliikenteelle aiheutuvan 

vaaran estämiseksi on 

välttämätöntä. 

Hallitus on keskustellut 

siitä, voisiko kalastusta 

ohjata paikkaan, jossa ei 

ole muuta toimintaa – 

mutta tämä on tehtävä 

yhteistyössä Inkoon kunnan 

sekä maa- ja vesialueiden 

omistajien kanssa. 

Päätösehdotus: Hallitus 

esittää kokoukselle, että 

kalatalousalue hakee 

VARELY:ltä ympärivuotista 

kalastuskieltoa Inkoon 

pienvenesatamaan. Kielto ei 

koskisi onkimista 

kalastuslain 4 §:n 

määritelmän mukaisesti. 

Perustelu: Vapakalastus on ajoittain niin intensiivistä, että se aiheuttaa turvallisuusriskin 

ihmisille ja veneliikenteelle. 

 
17. Päätetään kalastusmääräyshakemuksesta Lågnäsvikenissä, mukaan lukien Härligön 

ympäröivä vesialue 

Päätösehdotus: Vesialueen omistajien aloitteesta hallitus esittää kokoukselle, että 

kalatalousalue hakee VARELY:ltä täydellistä kalastuskieltoa Lågnäsvikenille ja 

Massholmsfjärdenille ajalle 1.4.–15.6. 

Perustelu: Tarkoituksena on suojella hauen ja 

kuhan kutua. Kalastuksen rajoittaminen kutuaikana 

on hyvä keino ylläpitää tai vahvistaa kuhakantoja 

ja parantaa saaliin varmuutta. Hauen kutu alkaa 

melko pian jäiden lähdön jälkeen, mikä vaihtelee 

vuosittain, ja kylminä keväinä kuhan mäti 

kuoriutuu pitkälle kesäkuuhun. 

Velmu-mallinnuksen mukaan alue on osittain 

erittäin suotuisa ja osittain suotuisa kuhan 

kutualue. Lahden sisin osa on Velmun mukaan 

suotuisa hauen kutuun, ja kun huomioidaan, että kosteikko on perustettu ja alueelta on 

havaittu hauen poikasia, on perusteltua antaa hauille mahdollisuus siirtyä kosteikkoon 

kutemaan ilman kalastuksen aiheuttamaa riskiä. 
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Kutualueilla kuha on melko helppo saalis, koska koiraskuha jää vartioimaan mätiä ja on 

siksi erityisen altis pyynnille. Pois pyydetty kuha jättää mädin suojaamatta. Luke 

(Lappalainen ym. 2021) toteaa, että kalastuksen rajoittaminen kutualueilla on keskeinen 

toimenpide rannikon kalakantojen vahvistamiseksi ja suojelemiseksi. 

 
18. Keskustellaan mahdollisesta rajan tarkistuksesta Tammisaari-Pohjan kalatalousalueen 

kanssa 

Bruksträsket, Källträsket, Högbensjön ja Marsjön sijaitsevat sekä Inkoon 

kalatalousalueella että Tammisaaren-Pohjan kalatalousalueella. 

Molempien kalatalousalueiden hallitukset suhtautuvat myönteisesti rajantarkistukseen, 

mutta ennen kuin mahdollisesti tehdään ehdotus yleiskokouksille (vuonna 2026) 

VARELYlle tehtävästä rajantarkistushakemuksesta, halutaan mahdollisuuksien mukaan 

kuulla omistajien mielipidettä. Tämä keskustelu on osa kuulemista. 

 

19. Yleinen keskustelu 
 
 

20. Kokous päätetään 
Kokouksesta laadittu ja tarkastettu pöytäkirja liitteineen pidetään yleisesti nähtävänä 
30.4-6.6.2025 kalatalousalueen kotisivulla https://inkoonkalatalousalue.fi. 
Oikaisuvaatimusosoitus on kokouspöytäkirjan liitteenä.  
 
Puheenjohtaja päättää kokouksen. 
 
 
 

Yleiskokouksen jälkeen Malin Lönnroth, Kalatalouden Keskusliiton kalastuksen ja 

viestinnän erityisasiantuntija, pitää esityksen Kalastuksen tulevaisuus. 

 
 
Esityslista on käännös. 

https://inkoonkalatalousalue.fi/

